
UCHWAŁA NR XIII/144/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie zaliczenia drogi będącej własnością Gminy Stepnica do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 7 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Goleniowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej publicznej odcinek drogi o długości 134 m, będący własnością 
Gminy Stepnica w mieście Stepnica,  zlokalizowany na  część nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 121, położonej w obrębie geodezyjnym Stepnica-1, miasto Stepnica, dla której Sąd Rejonowy 
w Goleniowie prowadzi księgę wieczystą nr SZ1O/00049520/5. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 są oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085B8A5C-DE71-4343-9CFE-D0A7881149A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIII/144/26 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085B8A5C-DE71-4343-9CFE-D0A7881149A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/144/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


